współdziałanie to może mieć charakter wsparcia 

organizacyjnego, częściowego lub całkowitego finansowania przedsięwzięcia albo pomocy w 

uzyskaniu niezbędnych funduszy z innych źródeł. 

III. Majątek i dochody 

§ 10 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 1500 zł (tysiąc pięćset złotych) 
oraz środki finansowe, prawa majątkowe, kapitały pieniężne, nieruchomości i ruchomości 
nabyte przez Fundację w toku jej działania​

2. Przychody fundacji pochodzą z:  
a. darowizn, spadków, zapisów osób fizycznych i prawnych zamieszkałych w kraju i za granicą,